Постановление Брянской городской администрации
от 13.04.2022 № 1327-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 25.08.2009
№1541-п «Об утверждении проекта
планировки территории по улице
Ульянова от памятного знака в честь
воинов 11 гвардейской армии Брянского
фронта до пересечения с улицей Камозина
в Бежицком районе города Брянска»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа город Брянск, Генеральным планом города Брянска,
утвержденным Решением Брянского городского Совета народных
депутатов от 27.07.2016  № 465, Правилами землепользования и
застройки города Брянска, утвержденными Решением Брянского
городского Совета народных депутатов от 26.07.2017 №796, на основании
обращения от 13.01.2022 ООО «УК «Бежица», ООО «Бизнес-Сфера», ООО
«Люкс-Инвест», с учетом решения комиссии по рассмотрению проектов
планировки элементов планировочной структуры территории г. Брянска от
24.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 25.08.2009 №1541-п «Об утверждении

проекта планировки территории по улице Ульянова от памятного знака в
честь воинов 11 гвардейской армии Брянского фронта до пересечения с
улицей Камозина в Бежицком районе города Брянска» в связи с отсутствием
возможности его реализации.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить на
официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров